                                                                                   Załącznik  Nr 1
                              







 
               do Zarządzenia Nr  20 /08           

                                                                                                 Prezydenta Miasta 







                          z dnia 13 .02.2008 r. 

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  własnych  pomiędzy  paragrafami  na 2008 rok










/ w zł /
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	700
	70005
	
	580.000
	700
	70005
	
	580.000

	
	
	4300
	580.000
	
	
	4590
	500.000

	754
	75495
	4210
	17.812
	
	
	4600
	80.000

	801
	
	
	14.267
	754
	75495
	6060
	17.812

	
	80102
	4260
	500
	801
	
	
	14.267

	
	80104
	4210
	736
	
	80102
	3020
	500

	
	80110
	4110
	5.348
	
	80104
	4040
	736

	
	80130
	4210
	4.563
	
	80110
	4040
	5.348

	
	80140
	4260
	3.120
	
	80130
	4040
	4.563

	852
	
	
	59.100
	
	80140
	4140
	3.120

	
	85215
	3110
	50.000
	852
	
	
	59.100

	
	85219
	4300
	1.900
	
	85215
	4600
	50.000

	
	85226
	
	7.200
	
	85219
	4270
	1.900

	
	
	4010
	4.000
	
	85226
	
	7.200

	
	
	4260
	3.200
	
	
	4170
	5.000

	854
	85410
	
	3.347
	
	
	4700
	1.000

	
	
	4110
	3.347
	
	
	4740
	700

	
	
	
	
	
	
	4750
	500

	
	
	
	
	854
	85410
	
	3.347

	
	
	
	
	
	
	4040
	3.347

	Razem
	674.526
	Razem
	674.526   


Objaśnienie dokonanych zmian  

Dokonuję  przesunięć  planowanych   wydatków  budżetowych zadań własnych  pomiędzy paragrafami  w budżecie miasta na 2008 r. na  kwotę  674.526 zł.

1.  W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdz.70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  zmniejszam wydatki  o kwotę 580.000 złotych w § 4300 – zakup usług pozostałych a zwiększam w § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  o kwotę 500.000 zł i w  § 4600 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  o kwotę 80.000 zł. Zmian w budżecie dokonano w związku z wyjaśnieniem Ministerstwa Finansów odnośnie kwalifikowania wydatków na wypłatę odszkodowań z tytułu zajęcia nieruchomości pod drogi publiczne.  

2. W dziale 754 -Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75495 – Pozostała działalność zmniejszam wydatki  o kwotę 17.812 złotych w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  a zwiększam  w § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup 2 kamer do monitoringu wizyjnego miasta.

3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie przenoszę wydatki na kwotę 14.267 zł 

W rozdz. 80102 – szkoła podstawowa specjalna zmniejszam plan wydatków w Zespole Szkół Specjalnych w § 4260 – zakup energii  o kwotę 500 zł w celu zwiększenia planu wydatków w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500 zł 

z przeznaczeniem  na wypłatę ekwiwalentu pieniężnego dla pracowników.

W rozdz. 80104 – przedszkola publiczne zmniejszam plan wydatków w Przedszkolu Publicznym Nr 5  w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 736 zł  w celu zwiększenia planu wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 736 zł 

W rozdz. 80110 – Gimnazja publiczne zmniejszam plan wydatków w Publicznym Gimnazjum Nr 1  w § 4110 – składki ZUS  o kwotę 5.348 zł w celu zwiększenia planu wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.348 zł 

Kwota zaplanowana w budżecie na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego nie zabezpiecza wyliczonych faktycznych potrzeb stąd konieczność przeniesienia z wydatków planowanych na składki ZUS gdzie planuje się oszczędności spowodowane zwolnieniami lekarskimi pracowników. 

W rozdz. 80130 – szkoły zawodowe zmniejszam plan wydatków w Zespole Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr7   w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.563 zł  w celu zwiększenia planu wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.563 zł wzrost wydatków wynika z pominięcia do naliczenia dodatkowego wynagrodzenia osób, z którymi w sierpniu 2007r rozwiązano stosunek pracy.
W rozdz. 80140 – Centra Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego zmniejszam plan wydatków w CKPiU  w § 4260 – zakup energii o kwotę 3.120 zł  w celu zwiększenia planu wydatków w § 4140 – wpłaty na PFRON o kwotę 3.120 zł.

Brak środków na wpłaty na PFRON wynika ze zmieniającej się kwoty bazowej do wyliczenia składek oraz  wskaźnika zatrudnienia.

4. W dziale 852 – Pomoc społeczna przenoszę wydatki na kwotę 59.100 złotych 

            z tego:

W rozdz.85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejszam plan wydatków w MOPS na świadczenia społeczne w § 3110 o kwotę 50.000 zł a zwiększam plan wydatków  w  Urzędzie Miejskim w § 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  o kwotę 50.000 zł na wypłatę odszkodowań za brak lokali socjalnych.

W rozdz.85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej  przenoszę wydatki pomiędzy paragrafami 

na kwotę 1.900 zł zmniejszając plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych  

a zwiększając plan wydatków  w  § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.900 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach MOPS ul. Dworna 23B.

W rozdz.85226 – Ośrodki Adopcyjno - Opiekuńcze  przenoszę wydatki pomiędzy paragrafami na kwotę 7.200 zł .

Zmniejszam wydatki w:
            § 4010 -  wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł 

            § 4260 – zakup energii  o kwotę 3.200 zł

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.200 w paragrafach:

            § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe kwotę 5.000 zł

      § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

                      cywilnej o kwotę 1.000 zł
            § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego

                            i urządzeń kserograficznych  o kwotę 700 zł

            § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, 

                           w tym programów i licencji o kwotę 500 zł

5. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza przenoszę wydatki na kwotę 3.347 złotych. 

W rozdz. 85410 – bursy szkolne zmniejszam plan wydatków o kwotę 3.347 zł w  § 4110 – składki ZUS   w celu zwiększenia  wydatków o tę samą kwotę w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne z tego w:

Bursie Szkolnej Nr 1 o kwotę 2.393 zł i Bursie Szkolnej Nr 3 o kwotę 954 zł.  

Kwota zaplanowana w budżecie na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego nie zabezpiecza wyliczonych kosztów stąd konieczność przeniesienia z wydatków planowanych na składki ZUS gdzie planuje się oszczędności spowodowane zwolnieniami lekarskimi pracowników. 
                                                                                               Prezydent Miasta








        mgr inż. Jerzy Brzeziński
                                                                                                                              
